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KI{YETARI I KOMUNES
l7:@/4-J9-Efliy^n

2 6, 12, ?019

Ne baze t€ dispozitave te nenit 13 te Ligjitnr.\S/L - 040, p€r vetdqeverisje lokale ("Gazeta
zyrtate e Republikds se Kosov€s", nr.28f 04, qershor 2008), dhe dispozitave t6 nenit 53 t6
Statutit td Komunes s€ Prishtines, 01. nr. 110 - 391, tE di:.25.02,,2010, Kryetari i Komunds s6
Prishtines, merr kete

V E N D I M
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT

L4-353/04-023L887 /19 i dt. 20.09.2019

MIRATOHET Ndryshimi dhe plotesimi i vendimit 74-353/04-0237887 /t9 i dt.Z0.09.Z07g
per caktimin e komisionit per: shqvrtimin e kdrkesavu pnt dher"rien e lejeve per parkingjet
private ne komundn e Prishtir-r€s 

i
'Ne pik€n II t€ vendimit t€ lartcekur, z€vendesohet andtari Makfiret Abdullahu dhe
caktohet andtarja e re, Leonora Mehmeti.

Ky vendim eshte pjese p€rberese e vendimit14-353/04-0237887 /19 i dt,20.A9.2079.

Ky vendim hyn ne fuqi ne diten e ndnshkrimit te tij.

DOREZOHET:
An€tarEve t€ komisionit;
Qendr€s p6r sh€rbim me qytetar€;
N€ dosje.
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